MOTIVO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

POR SENTENCIA CONDENATORIA

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

POR SENTENCIA COND DE CONSEJO DE GUERRA
EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
PENSIONADO

SOLICITUD ACEPTADA

BAJO RENDIMIENTO ACADEMICO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

CANCELADO EL NOMBRAMIENTO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

RENUNCIA

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

CANCELADO EL NOMBRAMIENTO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR

CANTIDAD MES
1 AGOSTO
1 AGOSTO
5 AGOSTO
2 AGOSTO
2 AGOSTO
5 AGOSTO
2 AGOSTO
3 AGOSTO
1 AGOSTO
6 JULIO
2 JULIO
1 JULIO
2 JULIO
1 JULIO
5 JULIO
2 JULIO
2 JUNIO
5 JUNIO
2 JUNIO
2 JUNIO
5 JUNIO
2 JUNIO
17 MAYO
2 MAYO
1 MAYO
2 MAYO
8 MAYO
9 MAYO
1 ABRIL
12 ABRIL
5 ABRIL
6 ABRIL
1 ABRIL
2 ABRIL
8 ABRIL
1 MARZO
11 MARZO
1 MARZO
1 MARZO
1 MARZO
4 MARZO
6 MARZO
1 FEBRERO
4 FEBRERO
7 FEBRERO
1 FEBRERO

ANO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022



INHABILIDAD FiSICA

PENSIONADO

RENUNCIA

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

EXCLUIDO DE NOMINA CHOCA EN OTRA INST
EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS

1 FEBRERO
2 FEBRERO
2 FEBRERO
12 FEBRERO
3 FEBRERO
0 ENERO
1 ENERO
1 ENERO
1 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
3 ENERO
2 ENERO
1 ENERO
1 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
3 ENERO
2 ENERO
3 ENERO
2 ENERO
0 ENERO
5 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
2 ENERO
1 ENERO
1 ENERO
0 ENERO
0 ENERO
1 ENERO
1 ENERO
5 ENERO
2 ENERO
1 ENERO
0 ENERO
1 ENERO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022



FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS 0 ENERO 2022

INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 1 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 1 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 3 ENERO 2022
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 1 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 5 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
PENSIONADO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 1 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 1 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 1 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 2 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 0 ENERO 2022
RETIRO VOLUNTARIO 1 ENERO 2022
SOLICITUD ACEPTADA 0 ENERO 2022
SOLICITUD ACEPTADA 0 ENERO 2022
SOLICITUD ACEPTADA 0 ENERO 2022

SOLICITUD ACEPTADA 0 ENERO 2022



SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

SOLICITUD ACEPTADA

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO (NO REALISTO)
CANCELADO EL NOMBRAMIENTO

INGRESO SIN EFECTO

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

BAJO NIVEL DE DESEMPENO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INGRESO SIN EFECTO

PENSIONADO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

CANCELADO EL NOMBRAMIENTO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION

0 ENERO

7 ENERO

0 ENERO

0 ENERO

0 ENERO

0 ENERO

0 ENERO

0 ENERO

6 ENERO

0 ENERO

2 DICIEMBRE
21 DICIEMBRE
5 DICIEMBRE
5 DICIEMBRE
12 DICIEMBRE
8 DICIEMBRE
22 DICIEMBRE
2 DICIEMBRE
3 DICIEMBRE
3 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE
15 NOVIEMBRE
5 NOVIEMBRE
4 NOVIEMBRE
7 NOVIEMBRE
2 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
3 NOVIEMBRE
7 NOVIEMBRE
3 OCTUBRE

3 OCTUBRE

5 OCTUBRE

5 OCTUBRE

5 OCTUBRE

2 OCTUBRE

8 OCTUBRE

2 OCTUBRE
12 OCTUBRE
17 SEPTIEMBRE
2 SEPTIEMBRE
1 SEPTIEMBRE
2 SEPTIEMBRE
1 SEPTIEMBRE
16 SEPTIEMBRE
1 SEPTIEMBRE
3 SEPTIEMBRE

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021



EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
BAJO NIVEL DE DESEMPENO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

BAJO RENDIMIENTO ACADEMICO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
ANTIGUEDAD EN SERVICIO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

RENUNCIA

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

2 SEPTIEMBRE 2021

18 AGOSTO

3 AGOSTO
14 AGOSTO

2 AGOSTO

6 AGOSTO
10 JULIO

3 JuLIo
12 JULIO
13 JULIO

3 JULIO

1 JULIO

4 JULIO

2 JUNIO
43 JUNIO

2 JUNIO

1 JUNIO

4 JUNIO

6 JUNIO

8 JUNIO

5 JUNIO
21 JUNIO

2 JUNIO
10 MAYO

5 MAYO
14 MAYO

2 MAYO

2 ABRIL

7 ABRIL

5 ABRIL

1 ABRIL

1 ABRIL

4 MARZO

4 MARZO
33 MARZO
10 MARZO
16 MARZO

4 MARZO

4 MARZO
53 MARZO

1 MARZO

9 FEBRERO

1 FEBRERO

9 FEBRERO

2 FEBRERO

1 FEBRERO
18 FEBRERO

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021



ANTIGUEDAD EN SERVICIO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INHABILIDAD FISICA

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

EXCLUIDO DE NOMINA CHOCA EN OTRA INST
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
INHABILIDAD FISICA

FALLECIMIENTO

RENUNCIA

FALTA GRAVE COMPROBADA

BAJO RENDIMIENTO ACADEMICO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

INHABILIDAD FISICA

FALLECIMIENTO

RENUNCIA

FALTA GRAVE COMPROBADA

BAJO RENDIMIENTO ACADEMICO

RETIRO VOLUNTARIO

SOLICITUD ACEPTADA

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INHABILIDAD FISICA

SOLICITUD ACEPTADA

BAJO NIVEL DE DESEMPENO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INHABILIDAD FISICA

RETIRO VOLUNTARIO

SU PROPIA SOLICITUD

ANTIGUEDAD EN SERVICIO

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INHABILIDAD FISICA

RETIRO VOLUNTARIO

4 ENERO
4 ENERO
5 ENERO
3 ENERO
2 ENERO
16 ENERO
11 DICIEMBRE
3 DICIEMBRE
2 DICIEMBRE
6 DICIEMBRE
10 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE
1 NOVIEMBRE
2 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
3 NOVIEMBRE
10 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
2 NOVIEMBRE
5 OCTUBRE
10 OCTUBRE
5 OCTUBRE
15 OCTUBRE
50 OCTUBRE
5 OCTUBRE
10 OCTUBRE
2 OCTUBRE
12 OCTUBRE
3 OCTUBRE
7 OCTUBRE
1 OCTUBRE
7 SEPTIEMBRE
7 SEPTIEMBRE
1 SEPTIEMBRE
3 SEPTIEMBRE
7 SEPTIEMBRE
3 AGOSTO
3 AGOSTO
8 AGOSTO
2 AGOSTO
5 AGOSTO
1 AGOSTO
3 AGOSTO
4 JULIO
11 JULIO
1 JULIO
1JuLio

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020



SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INHABILIDAD FISICA

POR SENTENCIA COND DE CONSEJO DE GUERRA
SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
CANCELADO EL NOMBRAMIENTO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR

INGRESO SIN EFECTO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR

RETIRO VOLUNTARIO

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

BAJO RENDIMIENTO ACADEMICO

CANCELADO EL NOMBRAMIENTO
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR

POR SENTENCIA CONDENATORIA

RENUNCIA

SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION

CUMULO DE FALTAS GRAVES

3 JULIO

1 JULIO

1 JUNIO

4 JUNIO

1 JUNIO

2 JUNIO

4 JUNIO

1 JUNIO

1 MAYO

4 MAYO

1 MAYO

1 MAYO

1 MAYO

2 ABRIL

2 ABRIL

1 ABRIL

2 ABRIL

0 ABRIL
32 MARZO

1 MARZO

3 MARZO
MARZO
MARZO
MARZO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
ENERO
ENERO
ENERO
ENERO

1 ENERO

1 ENERO
8 ENERO

1 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE
4 DICIEMBRE
4 DICIEMBRE
5 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE
4 DICIEMBRE
1 DICIEMBRE

N R NRRRNRORN

[EEN
N W

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

1 NOVIEMBRE 2019



FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
POR SENTENCIA CONDENATORIA

RETIRO VOLUNTARIO

RENUNCIA

SU PROPIA SOLICITUD

SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
CANCELADO EL NOMBRAMIENTO
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
PENSIONADO

SU PROPIA SOLICITUD

SOLICITUD ACEPTADA

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION
FALLECIMIENTO

PENSIONADO

RENUNCIA

RETIRO VOLUNTARIO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

SU PROPIA SOLICITUD

TRANSFERIDO A OTRA INSTITUCION

NO SER NECESARIO SU SERVICIO
EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
REINTEGRO SIN EFECTO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALLECIMIENTO

FALTAS GRAVES DEBIDAMENTE COMPROBADAS
INADAPTABILIDAD A LA VIDA MILITAR
INHABILIDAD FISICA

PENSIONADO

RETIRO VOLUNTARIO

RENUNCIA

SU PROPIA SOLICITUD

RETIRO CON PENSION

RESCISION DE CONTRATO DE TRABAJO
CANCELADO

BAJA POR MALA CONDUCTA

SOLICITUD ACEPTADA

NO ADAPTARE A LA VIDA MILITAR
FALLECIDOS

BAJO NIVEL DE DESEMPENO

SEPARADO DE LAS FILAS

RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO

BAJA POR MALA CONDUCTA

4 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
3 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
11 NOVIEMBRE
2 NOVIEMBRE
1 NOVIEMBRE
1 OCTUBRE
3 OCTUBRE
14 OCTUBRE
6 OCTUBRE
4 OCTUBRE
7 OCTUBRE
1 OCTUBRE
1 OCTUBRE
4 SEPTIEMBRE
5 SEPTIEMBRE
3 SEPTIEMBRE
10 SEPTIEMBRE
12 SEPTIEMBRE
8 SEPTIEMBRE
2 SEPTIEMBRE
7 SEPTIEMBRE
1 SEPTIEMBRE
2 SEPTIEMBRE
3 SEPTIEMBRE
2 SEPTIEMBRE
3 AGOSTO
4 AGOSTO
4 AGOSTO
2 AGOSTO
1 AGOSTO
3 AGOSTO
4 AGOSTO
2 AGOSTO
5 AGOSTO
8 JULIO
11 JULIO
1JuLio
17 JULIO
8 JULIO
7 JULIO
1JuLio
2 JULIO
1JuLio
16 JUNIO
1 JUNIO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019



SOLICITUD ACEPTADA

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
BAJO NIVEL DE DESEMPENO
RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO
BAJA POR MALA CONDUCTA
SOLICITUD ACEPTADA

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
NO SER NECESARIO SU SERVICIO
BAJO NIVEL DE DESEMPENO
RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO
SOLICITUD ACEPTADA

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
BAJA POR MALA CONDUCTA
CANCELADO

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO
SOLICITUD ACEPTADA

BAJA POR MALA CONDUCTA

BAJO NIVEL DE DESEMPENO

EXPIRACION DE ALISTAMIENTO NO REALISTO
FALLECIDO POR QUEBRANTOS DE SALUD

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO
SOLICITUD ACEPTADA

BAJA POR MALA CONDUCTA

NO ADAPTARSE A LA VIDA MILITAR
RESICION DE CONTRATO DE TRABAJO
SOLICITUD ACEPTADA

8 JUNIO
1 JUNIO
1 JUNIO
384 MAYO
9 MAYO
14 MAYO
8 MAYO
19 MAYO
7 MAYO
2 ABRIL
3 ABRIL
4 ABRIL
2 MARZO
2 MARZO
19 MARZO
3 MARZO
7 MARZO
4 FEBRERO
18 FEBRERO
7 FEBRERO
1 FEBRERO
6 FEBRERO
5 FEBRERO
9 FEBRERO
8 ENERO
10 ENERO
2 ENERO
11 ENERO

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019



